
Meldeergebnis
Hessische Mastersmeisterschaften 2022
Abschnitt 1 am 22.05.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: SV Gelnhausen e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:45

Beginn: 10:30

Stand: 19.05.2022, 12:25:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad Gelnhausen
Barbarossastr. 46
63571 Gelnhausen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1

1. Schwimmklub Bern SUI   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. Bad Homburger SC 4063   3/  3  11/  0
3. DJK-SSG Bensheim 4986   0/  1   1/  0
4. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   1/  1   5/  0
5. Erster Offenbacher SC 5190   2/  3   9/  1
6. Erster Sodener SC 4059   1/  2   5/  0
7. FVV Frankfurt 5457   3/  2   7/  2
8. Gießener SV 5148   1/  0   1/  0
9. Gudensberger SG 5261   0/  1   2/  0

10. HSV Bezirk Mitte 0   2/  2   8/  3
11. HSV Bezirk Nord 9999   2/  2   8/  3
12. Marburger SV 4975   4/  4  10/  1
13. MT Melsungen 5327   1/  1   5/  0
14. Rheingauer Schwimmclub 4067   1/  1   3/  0
15. SC Heppenheim 5374   0/  1   2/  0
16. SC Neu-Isenburg 5071   2/  4  11/  1
17. SC Oberursel 1958 5113   1/  1   4/  0
18. SC Wiesbaden 1911 4950   1/  3   5/  0
19. SCW Eschborn 4774   5/  3  15/  2
20. SG Dreieich 4073   3/  3  13/  1
21. SG Frankfurt 4965   4/  1   7/  0
22. SG Wetterau 4949   7/  1  15/  0
23. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   4/ 13  26/  3
24. SV Neptun Rotenburg 5174   2/  1   7/  0
25. SVS Griesheim 5368   2/  4   9/  1
26. TG 1837 Hanau 5415   2/  2   5/  1
27. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  1   2/  0
28. TSV Heusenstamm 1873 6478   5/  0  10/  0
29. TSV Kirchhain 5109   0/  1   3/  0
30. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  0   3/  0
31. TV Watzenborn-Steinberg 5120   1/  1   3/  0
32. VfL 1860 Marburg 4976   6/  6  18/  3
33. VFS Rödermark 6615   2/  4  10/  1
34. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   3/  3  10/  1
35. Wfr. Fechenheim 5567   0/  2   3/  0
36. WSV Großkrotzenburg 4856   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband   73/  78  258/ 24
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Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

37. Mainzer Schwimmverein 01 5059   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   73/  80  262/ 24
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Abschnitt 1 - Sonntag 22.05.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:45 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 3 - 8x50m Koordinationsstaffel mixed (1 Lauf) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich Kindervergleich (1 Lauf) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen männlich Kindervergleich (1 Lauf) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich Kindervergleich (1 Lauf) (ca. 11:18 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich Kindervergleich (1 Lauf) (ca. 11:18 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 14 - 6x50m Freistil weiblich Kindervergleich (1 Lauf) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 15 - 6x50m Freistil männlich Kindervergleich (1 Lauf) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 16 - 400m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 17 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:05 Uhr)
Pause - Pause von ca. 10min . (10 min)
Wettkampf 18 - 4x50m Lagen mixed (3 Läufe) (ca. 12:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:43 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Antje Auhl  1976/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Viola Oertel  1976/AK 45 SG Dreieich 01:17,00
Bahn 5 Natascha Bianca Heiß  1978/AK 40 VFS Rödermark 01:22,52
Bahn 6 Anke Krug  1979/AK 40 MT Melsungen 01:25,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Kiesel  1983/AK 35 SCW Eschborn 01:15,00
Bahn 2 Danae Barreto  1989/AK 30 SC Neu-Isenburg 01:19,00
Bahn 3 Birte Zeltmann  1989/AK 30 Erster Offenbacher SC 01:20,00
Bahn 4 Karin Grebe  1995/AK 25 SCW Eschborn 01:06,10
Bahn 5 Vanessa Karpf  1997/AK 25 TV Watzenborn-Steinberg 01:14,96
Bahn 6 Antonia Köhler  2001/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 01:19,37
Bahn 7 Sarah Böttcher  2002/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 01:26,93
Bahn 8    
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Radoslav Mosny  1965/AK 55 SC Neu-Isenburg 01:19,00
Bahn 4 Jörg Behnsch  1969/AK 50 Erster Offenbacher SC 01:18,08
Bahn 5 Konrad Meyn  1949/AK 70 Bad Homburger SC 01:59,60
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Torsten Weiß  1980/AK 40 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,91
Bahn 3 Yannick Plöger  1988/AK 30 Erster Offenbacher SC 01:10,00
Bahn 4 David Behnsen  1988/AK 30 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,11
Bahn 5 Kim Hampel  1997/AK 25 SG Dreieich 01:07,00
Bahn 6 Marcel Wack  1996/AK 25 SCW Eschborn 01:01,50
Bahn 7 Jan Prennig  1993/AK 25 Marburger SV 01:06,82
Bahn 8    

Wettkampf 3 - 8x50m Koordinationsstaffel mixed
Die Koordinationsstaffel wird wie folgt geschwommen:
1. / 5. Schwimmer		Brust Arme / Kraul Beine
2. / 6. Schwimmer		Rücken Gleichschlag („altdeutsch“)/ Kraul Beine
3. / 7. Schwimmer		Schmetterling Arme / Kraul Beine
4. / 8. Schwimmer		Rücken Gleichschlag („altdeutsch“) / Brust Beine
Der Anschlag muss nach jeder Teilstrecke, bzw. beim Ziel immer mit beiden Händen erfolgen. Bei der Koordinationsstaffel sind die
jeweiligen Beine in der Tauchphase (max. 15m) erlaubt.

Lauf 1/1 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annerose Trobisch  1947/AK 75 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,00
Bahn 2 Evelyn Erk  1953/AK 65 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:49,79
Bahn 3 Kerstin Uhlig  1960/AK 60 SG Wetterau 00:43,00
Bahn 4 Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 55 VFS Rödermark 00:52,59
Bahn 5 Jadwiga Xylander  1967/AK 55 SG Dreieich 00:47,00
Bahn 6 Beate Petersen  1967/AK 55 Bad Homburger SC 00:45,00
Bahn 7 Iris Teckentrup  1963/AK 55 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,00
Bahn 8 Ute Kleyensteuber  1964/AK 55 Erster Sodener SC 00:47,24

Lauf 2/5 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Astrid Hegemann  1969/AK 50 WSV Großkrotzenburg 00:49,00
Bahn 3 Sabine Vachenauer  1968/AK 50 TV 1862 Langen e.V. 00:46,51
Bahn 4 Catriona Macpherson  1972/AK 50 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:42,39
Bahn 5 Sandra Hornig  1971/AK 50 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00
Bahn 6 Anja Elisabeth Gressmann  1970/AK 50 SG Wetterau 00:48,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Desiree Sohl  1976/AK 45 TSV Heusenstamm 1873 00:49,00
Bahn 3 Nicole Trautmann  1977/AK 45 SG Wetterau 00:44,00
Bahn 4 Viola Oertel  1976/AK 45 SG Dreieich 00:40,00
Bahn 5 Ilka Herbener  1975/AK 45 VfL 1860 Marburg 00:43,00
Bahn 6 Christine Stoll  1977/AK 45 SVS Griesheim 00:46,50
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Andrea Smycek  1981/AK 40 SCW Eschborn 00:39,00
Bahn 3 Annette Stoll  1982/AK 40 SVS Griesheim 00:44,00
Bahn 4 Marei Häfner  1984/AK 35 TG 1837 Hanau 00:50,00
Bahn 5 Susan Przywara  1983/AK 35 SCW Eschborn 00:37,66
Bahn 6 Nadine Wetzstein  1985/AK 35 SG Frankfurt 00:39,50
Bahn 7 Sinje Mareike Maier  1988/AK 30 SG Frankfurt 00:38,50
Bahn 8 Sofia Tudoras  2001/AK 20 Marburger SV 00:36,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Wolter  1997/AK 25 Marburger SV 00:45,00
Bahn 2 Ann-Kathrin Heumann  1993/AK 25 SV Neptun Rotenburg 00:37,02
Bahn 3 Bo Behnsen  1993/AK 25 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,50
Bahn 4 Isabel Sonthoff  2000/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:45,00
Bahn 5 Siboney Lang  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg 00:39,50
Bahn 6 Alexa Ortwein  1998/AK 20 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:36,64
Bahn 7 Lena Kaiser  2001/AK 20 Marburger SV 00:38,82
Bahn 8 Carina Pfaff  2000/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 00:42,55

Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Fischer  1945/AK 75 Erster Sodener SC 00:49,00
Bahn 2 Konrad Meyn  1949/AK 70 Bad Homburger SC 00:44,48
Bahn 3 Jürgen Hahn-Schröder  1952/AK 70 VfL 1860 Marburg 00:46,44
Bahn 4 Sebastian Eckel  1987/AK 35 SVS Griesheim 00:32,50
Bahn 5 Manuel Grote  1984/AK 35 FVV Frankfurt 00:36,95
Bahn 6 Claus Zebe  1988/AK 30 Wfr. Fechenheim 00:38,00
Bahn 7 Julian Diez  1990/AK 30 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,93
Bahn 8 Jan Bröckemeier  1991/AK 30 SC Neu-Isenburg 00:36,00

Lauf 2/4 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Ruff  1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 00:43,00
Bahn 2 Willi Dorn  1954/AK 65 TG 1837 Hanau 00:44,17
Bahn 3 Roland Krieger  1962/AK 60 SC Wiesbaden 1911 00:40,00
Bahn 4 Ingo Horwart  1964/AK 55 Gudensberger SG 00:39,19
Bahn 5 Frank Bender  1967/AK 55 Erster Sodener SC 00:38,00
Bahn 6 Matthias Weis  1965/AK 55 VFS Rödermark 00:38,20
Bahn 7 Gerald Kristen  1963/AK 55 Wfr. Fechenheim 00:43,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olaf Weber  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 00:45,00
Bahn 2 Volker Sonthoff  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 00:41,00
Bahn 3 Markus Stier  1969/AK 50 VFS Rödermark 00:42,62
Bahn 4 Marc Heimann  1976/AK 45 SCW Eschborn 00:39,50
Bahn 5 Luis Manuel Garcia Victoria  1979/AK 40 Erster Offenbacher SC 00:40,10
Bahn 6 Peter Herzig  1980/AK 40 Schwimmklub Bern 00:38,52
Bahn 7 Andreas Hinrich  1981/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,00
Bahn 8 Konstantin Schuster  1981/AK 40 VFS Rödermark 00:43,19
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Lauf 4/4 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Schremb  1993/AK 25 Marburger SV 00:39,59
Bahn 2 Jannis Sonthoff  2002/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:38,00
Bahn 3    
Bahn 4 Alexander Kunath  2001/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:34,51
Bahn 5 Jakob Bahle  1998/AK 20 SVS Griesheim 00:32,28
Bahn 6 Nils Becker  2000/AK 20 Marburger SV 00:34,46
Bahn 7 Ferdinand Hörstel  2000/AK 20 SG Dreieich 00:35,00
Bahn 8 Louis Müller  2002/AK 20 TV Watzenborn-Steinberg 00:37,84

Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich Kindervergleich
Die Wettkämpfe 6+7 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 x.1 x.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 2 n.2 n.  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 3 x.2 x.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 4 n.1 n.  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 7 - 200m Lagen männlich Kindervergleich
Die Wettkämpfe 6+7 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 N.1 N.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 6 n.n. n.n.  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 7 N.2 N.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 8 .n.2. n  2011 HSV Bezirk Mitte 

Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ursula Fröhlich  1935/AK 85 Rheingauer Schwimmclub 01:43,00
Bahn 2 Annerose Trobisch  1947/AK 75 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:40,00
Bahn 3 Ute Landsiedel  1949/AK 70 Bad Homburger SC 01:32,00
Bahn 4 Christine Uhlig  1955/AK 65 TG 1837 Hanau 01:27,34
Bahn 5 Angelika Ballerstaedt  1962/AK 60 SG Wetterau 01:16,00
Bahn 6 Petra Koppert  1960/AK 60 TSV Heusenstamm 1873 01:24,38
Bahn 7 Iris Teckentrup  1963/AK 55 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,00
Bahn 8 Nicola Gudat  1964/AK 55 FVV Frankfurt 01:45,00
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Hornig  1971/AK 50 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,00
Bahn 2 Desiree Sohl  1976/AK 45 TSV Heusenstamm 1873 01:25,00
Bahn 3 Anke Krug  1979/AK 40 MT Melsungen 01:12,00
Bahn 4 Natascha Bianca Heiß  1978/AK 40 VFS Rödermark 01:13,89
Bahn 5 Linda Kiesel  1983/AK 35 SCW Eschborn 01:05,00
Bahn 6 Isabelle Wetzstein  1988/AK 30 SG Frankfurt 01:09,00
Bahn 7 Danae Barreto  1989/AK 30 SC Neu-Isenburg 01:11,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karin Grebe  1995/AK 25 SCW Eschborn 01:01,07
Bahn 2 Christina Detische  1993/AK 25 VfL 1860 Marburg 01:20,00
Bahn 3 Pia Weichert  1999/AK 20 SV Neptun Rotenburg 01:17,13
Bahn 4 Celine Peukert  1999/AK 20 SG Wetterau 01:06,48
Bahn 5 Julia Overberg  2001/AK 20 VfL 1860 Marburg 01:03,97
Bahn 6 Antonia Lembeck  2001/AK 20 SG Dreieich 01:06,00
Bahn 7 Eloise Knaf  2001/AK 20 SG Wetterau 01:10,00
Bahn 8 Sofia Tudoras  2001/AK 20 Marburger SV 01:08,00

Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl-Friedrich Huck  1934/AK 85 SC Heppenheim 01:59,00
Bahn 2 Konrad Meyn  1949/AK 70 Bad Homburger SC 01:16,69
Bahn 3 Peter Fourier  1950/AK 70 SC Oberursel 1958 01:25,00
Bahn 4 Manfred Eckel  1956/AK 65 SVS Griesheim 01:14,00
Bahn 5 Hans-Joachim Zink  1954/AK 65 SC Wiesbaden 1911 01:24,65
Bahn 6    
Bahn 7 Zeno Lembeck  1998/AK 20 SG Dreieich 01:02,00
Bahn 8 Ferdinand Hörstel  2000/AK 20 SG Dreieich 01:02,00

Lauf 2/6 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frank Metzner  1962/AK 60 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,00
Bahn 2 Udo Keil  1959/AK 60 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,00
Bahn 3 Matthias Weis  1965/AK 55 VFS Rödermark 01:16,13
Bahn 4 Alexander Streich  1965/AK 55 MT Melsungen 01:10,00
Bahn 5 Ingo Horwart  1964/AK 55 Gudensberger SG 01:10,50
Bahn 6 Stefan Kaul  1970/AK 50 SG Wetterau 01:15,00
Bahn 7 Markus Stier  1969/AK 50 VFS Rödermark 01:27,80
Bahn 8    
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Hausmann  1973/AK 45 TSV Kirchhain 01:01,00
Bahn 2 Dirk Janssen  1977/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:59,50
Bahn 3 Stephan Hecker  1974/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,00
Bahn 4 Luis Manuel Garcia Victoria  1979/AK 40 Erster Offenbacher SC 01:08,00
Bahn 5 Carl Stein  1979/AK 40 SC Neu-Isenburg 01:01,50
Bahn 6 Andreas Hinrich  1981/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,00
Bahn 7 Peter Herzig  1980/AK 40 Schwimmklub Bern 01:14,06
Bahn 8    

Lauf 4/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Martin Hochbrückner  1987/AK 35 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:59,46
Bahn 3 Maximilian Strötzel  1987/AK 35 SG Frankfurt 01:03,50
Bahn 4 Stephan Schubert  1991/AK 30 SC Neu-Isenburg 01:04,00
Bahn 5 Julian Diez  1990/AK 30 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:59,71
Bahn 6 Jan Bröckemeier  1991/AK 30 SC Neu-Isenburg 01:02,00
Bahn 7 Claus Zebe  1988/AK 30 Wfr. Fechenheim 01:08,00
Bahn 8    

Lauf 5/6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Weichert  1996/AK 25 SV Neptun Rotenburg 01:02,40
Bahn 3 Lukas Bahle  1995/AK 25 SVS Griesheim 00:58,34
Bahn 4 Marcel Wack  1996/AK 25 SCW Eschborn 00:52,98
Bahn 5 Julian Olbrich  1996/AK 25 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,50
Bahn 6 Kim Hampel  1997/AK 25 SG Dreieich 01:00,00
Bahn 7 Aras Mili  1995/AK 25 VfL 1860 Marburg 01:10,00
Bahn 8    

Lauf 6/6 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Malte Rehor  2001/AK 20 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:55,81
Bahn 3 Niklas Poth  2002/AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,69
Bahn 4 Lukas Schalk  1999/AK 20 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:53,20
Bahn 5 Alexander Kunath  2001/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:54,43
Bahn 6 Jakob Bahle  1998/AK 20 SVS Griesheim 00:55,14
Bahn 7 Marcel Böhm  2000/AK 20 TG 1837 Hanau 00:58,73
Bahn 8    
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Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich Kindervergleich
Die Wettkämpfe 10+11 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 n.2 n.  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 2 x.1 x.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 3 n.1 n.  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 4 x.2 x.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich Kindervergleich
Die Wettkämpfe 10+11 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 n.n. n.n.  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 6 N.1 N.  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 7 .n.2. n  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 8 N.2 N.  2011 HSV Bezirk Nord 

Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Uhlig  1955/AK 65 TG 1837 Hanau 00:46,32
Bahn 2 Antje Auhl  1976/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,00
Bahn 3 Ilka Herbener  1975/AK 45 VfL 1860 Marburg 00:42,00
Bahn 4 Andrea Smycek  1981/AK 40 SCW Eschborn 00:38,00
Bahn 5 Anke Schneider  1983/AK 35 SC Oberursel 1958 00:36,50
Bahn 6 Susan Przywara  1983/AK 35 SCW Eschborn 00:33,16
Bahn 7 Linda Kiesel  1983/AK 35 SCW Eschborn 00:33,57
Bahn 8 Nienke Feo Anero  1986/AK 35 SG Frankfurt 00:40,00

Lauf 2/4 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kerstin Uhlig  1960/AK 60 SG Wetterau 00:44,00
Bahn 2 Angelika Ballerstaedt  1962/AK 60 SG Wetterau 00:44,00
Bahn 3 Gundula Schmidt  1967/AK 55 SG Wetterau 00:49,50
Bahn 4 Beate Petersen  1967/AK 55 Bad Homburger SC 00:43,00
Bahn 5 Petra Sonthoff  1967/AK 55 VfL 1860 Marburg 00:45,00
Bahn 6 Sabine Vachenauer  1968/AK 50 TV 1862 Langen e.V. 00:46,09
Bahn 7 Silke Heuser  1972/AK 50 FVV Frankfurt 00:39,50
Bahn 8 Sandra Hornig  1971/AK 50 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/4 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sinje Mareike Maier  1988/AK 30 SG Frankfurt 00:35,50
Bahn 3 Pia Berlin  1995/AK 25 Marburger SV 00:38,50
Bahn 4 Maike Lang  1995/AK 25 Gießener SV 00:33,34
Bahn 5 Vanessa Karpf  1997/AK 25 TV Watzenborn-Steinberg 00:33,84
Bahn 6 Ann-Kathrin Heumann  1993/AK 25 SV Neptun Rotenburg 00:39,88
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pia Weichert  1999/AK 20 SV Neptun Rotenburg 00:37,30
Bahn 3 Alexa Ortwein  1998/AK 20 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:32,60
Bahn 4 Julia Overberg  2001/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:31,14
Bahn 5 Haruka Matsushima  1998/AK 20 SCW Eschborn 00:31,91
Bahn 6 Antonia Köhler  2001/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 00:33,78
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dr. Ulrich Börngen  1937/AK 85 Marburger SV 00:58,98
Bahn 2 Karl-Friedrich Huck  1934/AK 85 SC Heppenheim 01:10,00
Bahn 3 Franz Fischer  1945/AK 75 Erster Sodener SC 00:48,00
Bahn 4 Konrad Meyn  1949/AK 70 Bad Homburger SC 00:42,12
Bahn 5 Peter Fourier  1950/AK 70 SC Oberursel 1958 00:45,00
Bahn 6 Manfred Eckel  1956/AK 65 SVS Griesheim 00:38,00
Bahn 7 Hans-Joachim Zink  1954/AK 65 SC Wiesbaden 1911 00:48,44
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Kleiner  1962/AK 60 Bad Homburger SC 00:36,50
Bahn 2 Frank Bender  1967/AK 55 Erster Sodener SC 00:38,00
Bahn 3 Klaus Vestner  1967/AK 55 Bad Homburger SC 00:36,20
Bahn 4 Peter Häusler  1965/AK 55 FVV Frankfurt 00:37,29
Bahn 5 Alexander Streich  1965/AK 55 MT Melsungen 00:39,47
Bahn 6 Jörg Behnsch  1969/AK 50 Erster Offenbacher SC 00:39,50
Bahn 7 Olaf Weber  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 00:42,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/4 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Miksch  1974/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,00
Bahn 2 Eric Hausmann  1973/AK 45 TSV Kirchhain 00:34,00
Bahn 3 Eric Borns  1977/AK 45 DJK-SSG Bensheim 00:35,00
Bahn 4 Torsten Weiß  1980/AK 40 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,43
Bahn 5 Manuel Grote  1984/AK 35 FVV Frankfurt 00:39,50
Bahn 6 Alexander Brechtel  1986/AK 35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,00
Bahn 7 Thomas Groß  1985/AK 35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,00
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Ottmann  1990/AK 30 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,10
Bahn 2 Julian Weichert  1996/AK 25 SV Neptun Rotenburg 00:33,92
Bahn 3 Lukas Bahle  1995/AK 25 SVS Griesheim 00:31,40
Bahn 4 Julian Olbrich  1996/AK 25 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,50
Bahn 5 Paul Behnsch  2002/AK 20 VFS Rödermark 00:35,52
Bahn 6 Lukas Schalk  1999/AK 20 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,50
Bahn 7 Zeno Lembeck  1998/AK 20 SG Dreieich 00:34,00
Bahn 8    

Wettkampf 14 - 6x50m Freistil weiblich Kindervergleich
Die Wettkämpfe 14+15 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 15 - 6x50m Freistil männlich Kindervergleich
Die Wettkämpfe 14+15 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 1. Mannschaft  2011 HSV Bezirk Nord 
Bahn 6 1. Mannschaft  2011 HSV Bezirk Mitte 
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 16 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nicola Gudat  1964/AK 55 FVV Frankfurt 07:50,00
Bahn 4 Sabine Vachenauer  1968/AK 50 TV 1862 Langen e.V. 07:26,45
Bahn 5 Nicole Denz  1969/AK 50 FVV Frankfurt 07:45,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 55 VFS Rödermark 06:50,00
Bahn 3 Anja Elisabeth Gressmann  1970/AK 50 SG Wetterau 06:40,00
Bahn 4 Cordula Ruh  1961/AK 60 Bad Homburger SC 06:30,00
Bahn 5 Astrid Hegemann  1969/AK 50 WSV Großkrotzenburg 06:40,00
Bahn 6 Gundula Schmidt  1967/AK 55 SG Wetterau 06:41,14
Bahn 7 Jadwiga Xylander  1967/AK 55 SG Dreieich 07:10,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudia Obermayer  1968/AK 50 VfL 1860 Marburg 06:15,00
Bahn 2 Angelika Ballerstaedt  1962/AK 60 SG Wetterau 06:00,00
Bahn 3 Iris Teckentrup  1963/AK 55 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:45,00
Bahn 4 Celine Peukert  1999/AK 20 SG Wetterau 05:30,00
Bahn 5 Birte Zeltmann  1989/AK 30 Erster Offenbacher SC 05:35,00
Bahn 6 Anke Krug  1979/AK 40 MT Melsungen 05:45,00
Bahn 7 Manuela Hackel  1979/AK 40 SC Wiesbaden 1911 06:08,00
Bahn 8 Petra Koppert  1960/AK 60 TSV Heusenstamm 1873 06:18,94

Lauf 4/4 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danae Barreto  1989/AK 30 SC Neu-Isenburg 05:28,00
Bahn 2 Ludmilla Eimer  1969/AK 50 Erster Offenbacher SC 05:20,00
Bahn 3 Viola Oertel  1976/AK 45 SG Dreieich 05:10,00
Bahn 4 Antonia Lembeck  2001/AK 20 SG Dreieich 04:59,24
Bahn 5 Sandra Hornig  1971/AK 50 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:09,00
Bahn 6 Isabelle Wetzstein  1988/AK 30 SG Frankfurt 05:20,00
Bahn 7 Sarah Böttcher  2002/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 05:27,94
Bahn 8 Carina Pfaff  2000/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 05:29,56
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Wettkampf 17 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matthias Melien  1956/AK 65 SC Wiesbaden 1911 06:50,00
Bahn 3 Aras Mili  1995/AK 25 VfL 1860 Marburg 06:30,52
Bahn 4 Stefan Kaul  1970/AK 50 SG Wetterau 05:40,80
Bahn 5 Marc Heimann  1976/AK 45 SCW Eschborn 05:55,00
Bahn 6 Peter Fourier  1950/AK 70 SC Oberursel 1958 06:40,00
Bahn 7 Michael Ruff  1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 07:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volker Sonthoff  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 05:35,00
Bahn 2 Simionia Mircea  1991/AK 30 SCW Eschborn 05:20,00
Bahn 3 Peter Kleiner  1962/AK 60 Bad Homburger SC 05:20,00
Bahn 4 Carl Stein  1979/AK 40 SC Neu-Isenburg 05:05,00
Bahn 5 Stephan Schubert  1991/AK 30 SC Neu-Isenburg 05:15,00
Bahn 6 Andreas Hinrich  1981/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:20,00
Bahn 7 David Behnsen  1988/AK 30 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:24,98
Bahn 8 Yannick Plöger  1988/AK 30 Erster Offenbacher SC 05:35,00

Lauf 3/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Auhl  1974/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:00,00
Bahn 2 Julian Diez  1990/AK 30 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:56,78
Bahn 3 Jan Prennig  1993/AK 25 Marburger SV 04:51,74
Bahn 4 Martin Hochbrückner  1987/AK 35 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:41,87
Bahn 5 Dirk Janssen  1977/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:45,00
Bahn 6 Benjamin Dotzauer  1983/AK 35 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,37
Bahn 7 Eric Hausmann  1973/AK 45 TSV Kirchhain 05:00,00
Bahn 8 Julian Weichert  1996/AK 25 SV Neptun Rotenburg 05:02,31

- Pause von ca. 10min .

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  240+ SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  120+ SC Neu-Isenburg 02:22,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  120+ SVS Griesheim 02:15,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  120+ VfL 1860 Marburg 02:20,36
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 18 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 2/3 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  200+ FVV Frankfurt 02:50,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  200+ VfL 1860 Marburg 03:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  160+ VFS Rödermark 02:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  160+ SCW Eschborn 02:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  160+ SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  160+ Erster Offenbacher SC 02:10,95
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  160+ FVV Frankfurt 02:22,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  160+ TG 1837 Hanau 02:43,01

Lauf 3/3 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  100+ VfL 1860 Marburg 02:29,70
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  100+ SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  100+ Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:59,87
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  100+ SCW Eschborn 02:07,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  100+ SG Dreieich 02:18,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  80+ Marburger SV 02:12,00
Bahn 8    


